Проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _____________ 2014 года

        № 32/__
г. Перевальск

О внесении изменений
в решение районного совета
от 22.03.2013 № 22/23 «О возмещении
расходов депутатов районного совета,
связанных с их депутатской
деятельностью, и чествовании»

С целью экономии и рационального использования бюджетных средств, на основании постановления Кабинета Министров Украины
от 01.03.2014 № 65 «Об экономии государственных средств и недопущения потерь бюджета», руководствуясь частью 2 статьи 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Внести следующие изменения в решение районного совета от 22.03.2013 № 22/23 «О возмещении расходов депутатов районного совета, связанных с их депутатской деятельностью, и чествовании»:
· исключить пункт 3;

· пункты 4, 5 считать соответственно пунктами 3, 4.

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов.
Председатель
районного совета

         С.Л.Бурбело